



**BRICPRO APS  
VESTER FARIMAGSGADE 19  
KØBENHAVN V**

**CVR. NR. 35 63 75 08**

**ÅRSRAPPORT 2023/2024  
ANNUAL REPORT 2023/2024**

**(10. regnskabsår)  
(10th financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

*The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.*

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 4. december 2024**

---

Mads Bisgaard Christensen  
dirigent

## Ledelsespåtegning

### *Management's report*

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Bricpro ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*Today the executive committee has discussed and approved the annual report of Bricpro ApS for the financial year July 1, 2023 – June 30, 2024.*

*The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. We consider the accounting policies applied to be appropriate and the accounting estimates to be reasonable.*

*In our opinion, the financial statements give a fair presentation of the company's assets and liabilities, the financial position as well as the result of the company's activities.*

*In our opinion, the management's review contains a fair review of the conditions which it concerns.*

*We recommend that the annual report be approved by the shareholders' meeting.*

København, den 4. december 2024  
*Copenhagen, December 4, 2024*

## Direktion

### *Executive committee*

---

Mads Bisgaard Christensen

---

Nichlas Christian Hassing



## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning** *Independent Auditor's Report*

**Til kapitalejerne i Bricpro ApS**  
*To the shareholders of Bricpro ApS*

### **Konklusion** *Opinion*

Vi har revideret årsregnskabet for Bricpro ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 – 30. juni 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter samt anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 – 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*We have audited the Financial Statements of Bricpro ApS for the financial year 1 July 2023 - 30 June 2024, which comprise income statement, statement of financial position, statement of changes in equity and notes, including a summary of significant accounting policies, for the Company. The Financial Statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

*In our opinion, the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 30 June 2024 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 July 2023 - 30 June 2024 in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

### **Grundlag for konklusion** *Basis for Opinion*

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

*We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (ISAs) and the additional requirements applicable in Denmark. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements" section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these rules and requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.*

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet** *Management's Responsibilities for the Financial Statements*

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning** ***Independent Auditor's Report***

*Management is responsible for the preparation of Financial Statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of Financial Statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.*

*In preparing the Financial Statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.*

### **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet** ***Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements***

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning** **Independent Auditor's Report**

*Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users of accounting information taken on the basis of these Financial Statements.*

*As part of an audit conducted in accordance with ISAs and the additional requirements applicable in Denmark, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:*

- *Identify and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.*
- *Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.*
- *Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by Management.*
- *Conclude on the appropriateness of Management's use of the going concern basis of accounting in preparing the Financial Statements and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.*
- *Evaluate the overall presentation, structure and contents of the Financial State-ments, including the disclosures, and whether the Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that gives a true and fair view.*

*We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.*

## **Udtalelse om ledelsesberetningen** **Statement on Management's Review**

*Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.*  
*Management is responsible for Management's Review.*

*Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.*  
*Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.*



## **Den uafhængige revisors revisionspåtegning** ***Independent Auditor's Report***

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

*In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read Management's Review and, in doing so, consider whether Management's Review is materially inconsistent with the Financial Statements or our knowledge obtained during the audit, or otherwise appears to be materially misstated.*

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

*Moreover, it is our responsibility to consider whether Management's Review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.*

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

*Based on the work we have performed, we conclude that Management's Review is in accordance with the Financial Statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statement Act. We did not identify any material misstatement of Management's Review.*

Svendborg, den 4. december 2024

*Svendborg, December 4, 2024*

**N.G. CHRISTENSEN**  
**Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**  
**CVR nr. 38 69 59 16**

Nicolai Groth-Christensen  
statsaut. revisor  
*State-Authorized Public Accountant*  
mne34124



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

Selskabets formål er at drive national og international handel med produkter og anden hermed beslægtet virksomhed.

*The company's activities are to conduct national and international business with products and its associated activities.*

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 211.133.

*A return after tax of DKK -211.133 has been netted.*

Resultatet betragtes som værende utilfredsstillende.

*The result is considered unsatisfactory.*

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis**

### ***Accounting policies***

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

*The annual report has been prepared in accordance with the provisions to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act with addition of some rules applying to reporting class C.*

*The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.*

## **Resultatopgørelsen**

### ***Income statement***

#### **Nettoomsætning**

##### ***Revenue***

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

*Revenue from the sale of goods and services are recognized in the income statement provided that delivery and transfer of risk to the buyer has taken place before year end and that the income can be reliably measured and is expected to be received.*

#### **Bruttofortjeneste**

##### ***Gross profit***

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

*In the external annual report the company has chosen to aggregate revenue, cost of sales and other external costs under gross profit.*

#### **Andre eksterne omkostninger**

##### ***Other external costs***

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, IT og software, personale, kursus, småanskaffelser og administration m.v.

*Other external costs includes expenses for rent, IT, staff, travel, small acquisitions and administration etc.*

## **Personaleomkostninger**

### ***Staff cost***

Personaleomkostninger omfatter løn og bonus inklusiv feriepenge, pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

*Staff costs includes salaries, holiday allowances, bonuses and pensions costs etc.*

## **Finansielle indtægter og omkostninger**

### ***Financial income and expenses***

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

*Financial income and expenses comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.*

## **Valuta**

### ***Foreign currency translation***

Transaktioner i fremmed valuta i årets løb, omregnes til kursen på transaktionsdagen. Tilgodehavender og forpligtelser i fremmed valuta indregnes til valutakursen på balancedagen. Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter / udgifter.

*Foreign currency transactions during the year are translated at the exchange rate at the transaction date.*

*Receivables and liabilities in foreign currencies are recognised at the exchange rate at the balance sheet date.*

*Realised and unrealised exchange rate adjustments are recognised in the income statement as financial income/expenses.*

## **Skat af årets resultat**

### ***Tax on net profit***

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med Bricpro Holding ApS. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomst og med fuld

*Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax for the year. The tax expense relating to the profit for the year is recognized in the income statement.*

*The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income.*



## **Balancen**

### ***Statement of financial position***

## **Deposita**

### ***Deposits***

Finansielle anlægsaktiver består af huslejedepositum som er målt til nominel værdi.

*Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposit.*

## **Omsætningsaktiver**

### ***Current assets***

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Forudbetalinger for varer er målt til anskaffelsespriser, omregnet til balancedagens kurs.

*Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.*

*Prepayments for goods is measured at cost, translated at closing exchange rate.*

Tilgodehavender er målt til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

*Receivables are measured at the nominal value less write-down for bad debt losses based on an individual assessment.*

## **Udskudt skatteaktiv**

### ***Deferred tax asset***

Udskudt skatteaktiv, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Udskudt skatteaktiv måles til 22%.

*Deferred tax assets, including the tax value of tax losses eligible for carryforward, are recognised at their expected realisable value, either by settlement against tax of future earnings or by setoff in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisation value.*

## **Gældsforpligtelser**

### ***Liabilities other than provisions***

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

*Liabilities are measured at net realisable value.*



**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**  
**Income statement 1 July 2023 - 30 June 2024**

| <b>Noter</b><br><b>Notes</b>                                                                                                                  | <b>2023/2024</b>       | <b>2022/2023</b><br><b>t.kr.</b><br><b>DKK'000</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------------------------|
| <b>Bruttoresultat</b><br><b>Gross profit</b>                                                                                                  | <b>1.490.958</b>       | <b>2.102</b>                                       |
| 1 Personaleomkostninger<br><i>Staff costs</i>                                                                                                 | <u>-1.780.153</u>      | <u>-1.828</u>                                      |
| <b>Resultat af primær drift</b><br><b>Profit from ordinary activities</b>                                                                     | <b>-289.195</b>        | <b>274</b>                                         |
| Finansielle indtægter<br><i>Financial income</i>                                                                                              | 168.167                | 300                                                |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder<br><i>Financial expenses from equity investments in group enterprises</i> | -56.894                | -41                                                |
| Finansielle omkostninger<br><i>Financial expenses</i>                                                                                         | <u>-89.789</u>         | <u>-313</u>                                        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b><br><b>Profit from ordinary activities before tax</b>                                                        | <b>-267.711</b>        | <b>220</b>                                         |
| Skat af årets resultat<br><i>Tax on net profit</i>                                                                                            | <u>56.578</u>          | <u>-50</u>                                         |
| <b>Årets resultat</b><br><b>Net profit for the year</b>                                                                                       | <b><u>-211.133</u></b> | <b><u>170</u></b>                                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b><br><b>Proposed distribution of profit</b>                                                              |                        |                                                    |
| Udbytte<br><i>Dividend for the year</i>                                                                                                       | 0                      | 0                                                  |
| Overført til næste år<br><i>Retained earning</i>                                                                                              | <u>-211.133</u>        | <u>170</u>                                         |
|                                                                                                                                               | <b><u>-211.133</u></b> | <b><u>170</u></b>                                  |



**BALANCE PR. 30. JUNI 2024**  
**STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AT 30 JUNE 2024**

| Noter<br>Notes | AKTIVER<br>ASSETS                | 2024             | 2023<br>t.kr. |
|----------------|----------------------------------|------------------|---------------|
|                |                                  |                  |               |
|                | <b>Finansielle anlægsaktiver</b> |                  |               |
|                | <i>Investments</i>               |                  |               |
|                | Depositum                        |                  |               |
|                | <i>Deposit</i>                   | <u>12.197</u>    | <u>19</u>     |
|                | <b>Anlægsaktiver i alt</b>       |                  |               |
|                | <i>Total non-current assets</i>  | <u>12.197</u>    | <u>19</u>     |
|                | <b>Omsætningsaktiver</b>         |                  |               |
|                | <i>Current assets</i>            |                  |               |
| 2              | <b>Varebeholdninger</b>          |                  |               |
|                | <i>Inventories</i>               | <u>387.765</u>   | <u>826</u>    |
|                | <b>Tilgodehavender</b>           |                  |               |
|                | <i>Receivables</i>               |                  |               |
|                | Tilgodehavender fra salg         |                  |               |
|                | <i>Trade receivables</i>         | 1.599.539        | 1.852         |
|                | Andre tilgodehavender            |                  |               |
|                | <i>Other receivables</i>         | 83.100           | 0             |
|                | Udskudt skatteaktiv              |                  |               |
|                | <i>Deferred tax asset</i>        | 46.041           | 0             |
|                | Periodeafgrænsningsposter        |                  |               |
|                | <i>Prepayments</i>               | <u>32.655</u>    | <u>17</u>     |
|                |                                  | <u>1.761.335</u> | <u>1.869</u>  |
|                | <b>Likvide beholdninger</b>      |                  |               |
|                | <i>Cash at bank and in hand</i>  | <u>1.670.450</u> | <u>721</u>    |
|                | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |                  |               |
|                | <i>Total current assets</i>      | <u>3.819.550</u> | <u>3.416</u>  |
|                | <b>AKTIVER I ALT</b>             |                  |               |
|                | <i>TOTAL ASSETS</i>              | <u>3.831.747</u> | <u>3.435</u>  |



**BALANCE PR. 30. JUNI 2024**  
**STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AT 30 JUNE 2024**

**PASSIVER**  
**EQUITY AND LIABILITIES**

| <b>Noter</b><br><b>Notes</b>                                                               | <b>2024</b>                    | <b>2023</b><br><b>t.kr.</b><br><b>DKK'000</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Egenkapital</b><br><b>Equity</b>                                                        |                                |                                               |
| Anpartskapital<br><i>Share capital</i>                                                     | 50.000                         | 50                                            |
| Overført resultat<br><i>Retained earning</i>                                               | 813.718                        | 1.025                                         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret<br><i>Proposed dividend for the year</i>               | <u>0</u>                       | <u>0</u>                                      |
| <b>Egenkapital i alt</b><br><b>Total equity</b>                                            | <b><u>863.718</u></b>          | <b><u>1.075</u></b>                           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b><br><b>Current liabilities other than provisions</b> |                                |                                               |
| Kreditinstitutter<br><i>Bank loans</i>                                                     | 115.574                        | 1                                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>                          | 1.486.067                      | 393                                           |
| Gæld til tilknyttet virksomhed<br><i>Payables to group enterprises</i>                     | 1.072.907                      | 1.026                                         |
| Forudbetalinger fra kunder<br><i>Prepayments received from customers</i>                   | 22.800                         | 632                                           |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>                                                        | <u>270.681</u>                 | <u>308</u>                                    |
|                                                                                            | <b><u>2.968.029</u></b>        | <b><u>2.360</u></b>                           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b><br><b>Total liabilities other than provisions</b>          | <b><u>2.968.029</u></b>        | <b><u>2.360</u></b>                           |
| <b>PASSIVER I ALT</b><br><b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>                               | <b><u><u>3.831.747</u></u></b> | <b><u><u>3.435</u></u></b>                    |
| 3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b><br><i>Charges and security</i>              |                                |                                               |
| 4 <b>Eventualforpligtelser</b><br><i>Contingent liabilities</i>                            |                                |                                               |



**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY**

|                                                         | <b>Anparts-<br/>kapital<br/><i>Share<br/>Capital</i></b> | <b>Overført<br/>resultat<br/><i>Retained<br/>earnings</i></b> | <b>Udbytte<br/><i>Proposed<br/>dividend</i></b> | <b>I alt<br/><i>Total<br/>Equity</i></b> |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023<br><i>Equity 1 Juli 2023</i>   | 50.000                                                   | 1.024.851                                                     | 0                                               | 1.074.851                                |
| Udloddet udbytte<br><i>Paid dividend</i>                | 0                                                        | 0                                                             | 0                                               | 0                                        |
| Overført resultat<br><i>Retained Earnings</i>           | <u>0</u>                                                 | <u>-211.133</u>                                               | <u>0</u>                                        | <u>-211.133</u>                          |
| Egenkapital 30. juni 2024<br><i>Equity 30 June 2024</i> | <u><u>50.000</u></u>                                     | <u><u>813.718</u></u>                                         | <u><u>0</u></u>                                 | <u><u>863.718</u></u>                    |



## Noter

### Notes to the financial statements

|                                       | 2023/2024        | 2022/2023      |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                  | <b>t.kr.</b>   |
| <b>Staff costs</b>                    |                  | <b>DKK'000</b> |
| Lønninger                             |                  |                |
| <i>Wages and salaries</i>             | 1.647.242        | 1.627          |
| Pension                               |                  |                |
| <i>Pensions</i>                       | 232.515          | 249            |
| Lønrefusioner                         |                  |                |
| <i>Wage reimbursements</i>            | -131.284         | -80            |
| Andre omkostninger til social sikring |                  |                |
| <i>Other social security costs</i>    | 31.680           | 32             |
|                                       | <u>1.780.153</u> | <u>1.828</u>   |

Der har i gennemsnit været beskæftiget 4 medarbejdere i regnskabsåret.

*Average number of full-time employees - 4.*

|                                            |                |            |
|--------------------------------------------|----------------|------------|
| <b>2 Varebeholdninger</b>                  |                |            |
| <b>Inventories</b>                         |                |            |
| Fremstillede varer og handelsvarer         |                |            |
| <i>Finished goods and goods for resale</i> | 148.894        | 321        |
| Forudbetaling for varer                    |                |            |
| <i>Prepayments for goods</i>               | 238.871        | 505        |
|                                            | <u>387.765</u> | <u>826</u> |



### 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** *Charges and security*

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 650.000, i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.987.304.

*For bank loans the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 650.000. The security comprises inventories and trade receivable with a carrying amount of DKK 1.987.304.*

### 4 **Eventualforpligtelser** *Contingent liabilities*

Huslejeforpligtelser kr. 23.415.  
*Rentliability DKK 23.415.*

Selskabet er sambeskattet med Bricpro Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

*With Bricpro Holding ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

